
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

パー 4 3 4 4 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 4 5 3 4

日　時　

会　場　

主　催　

シード

シード

シード

令 和 7 年 8 月 3 日 ( 日 )

Ｋ ｏ ｃ ｈ ｉ 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

（ 6890yead par72 rate73.5 ）

Ｋ ｏ ｃ ｈ ｉ 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

Ｋ Ｕ Ｔ Ｖ テ レ ビ 高 知

競技委員長　森　勲42 52 棄権 吉岡　英輝 グリーンフィールGC60 窪川　守 土佐山田GC +22 94

121 60 6150 44 89 山脇　大吾 一般 +4959 多田　幸治 琴平CC +22 94

112 55 5750 44 88 弘田　大輔 土佐CC +4058 濱田　一利 一般 +22 94

112 58 5443 50 87 小林　潔 サンライズヒルズCC57 岡村　淳 土佐山田GC +21 ◎ 93

112 60 5244 49 86 長瀬　省二 一般

43 42

+4056 吉田　達也 一般 +21 ◎ 93

+40

30 藤田　大樹 グリーンフィールGC +13 シード 85

42 43

29 岩井　聡光 一般 +13 ◎ 85 43 42

28 平山　卓也 一般 +13 シード 85

27 中澤　克水 土佐山田GC +12 ◎ 84

第20回　黒潮カップ 成年男子　選考会②

スクラッチの部 成績表

26 中平　幹夫 +12一般 84 41 43◎

土佐山田GC

◎

22 42

尾崎　隆行

77

47

42 42

80

50

105

57

47

42

佐竹　正望

増田　宙

天造　豊彦79

+31

+29

土佐山田GC

松浦　勉

+31

78

+14

土佐山田GC +16

染谷　和希

サンライズヒルズCC

グリーンフィールGC

46

45◎

辞退 4690

◎

44

47

91 +31

+25

+26

琴平CC

一般

+30

48

47

+19

92

43

+20

81

+21

+21 50

93

44

+20

+20

元谷　優太

JクラシックGC

横井　孝司

グリーンフィールGC

タカガワ新琴南GC

38

39

41

土佐山田GC

スカイベイGC

琴平CC

琴平CC

+17

4490

89

一般

シード+16

+16

◎

◎

+25

70

一般

71

72

前川　清太

宮﨑　敬一郎

北原　阿貴延

サンライズヒルズCC

+18

43

24

23

25

一般

山川　正秀 琴平CC

平間　正浩 阿南CC

+19

92

50

+17

45

44

46

+20

91

92

47

44

90

91

46

+16

+18

47

46

52

55

88

+29

琴平CC

黒潮CC

45

46

101

道後GC

50

+25

+33

57

52

47

一般82 正岡　誠基

一般

土佐CC熊澤　孝則

83

秋山　仁男 一般

竹内　譲

サンライズヒルズCC

高知GC

土佐山田GC46

51 小野　剛由

錦山CC

一般

竹田　啓一 黒潮CC

+19 ◎

シード

39

42

40

石丸　雅章

43

76

+28

福生　博之

37 42

成岡　秀和

◎

+18

吉村　義理

44

45

41

41

39

4239

6640

+16

43

44

74

竹森　敬往

パシフィックGC

75

阿南CC

67

片岡　宏大

原　雅夫

エリエールGC

73

サンライズヒルズCC

稲田　良吉

石川　晃大 一般

土佐CC

池田　英司

一般専当　仁志

氏　名

川崎　卓巳

野村　尚司

黒潮CC

一般

RANK

中越　浩徳

9561 +23

+24 9662

所　属 ± 通過

55

INTOT.

96

黒潮アウト/黒潮インコース

RANK

49

41

46

成年男子の部

103

103

45

59

5648

52 53

OUT

96

96

96

54

49

46

54101

102

49

52

42

51

52

49

50

45

46

TOT. OUT

47

47

46

53

氏　名 所　属 ± 通過

97

50

4797

50

IN

土佐山田GC

シード

+10 ◎

土佐山田GC

サンライズヒルズCC

+10

◎+9

シード

讃岐CC +9

80サンライズヒルズＣＣ +8

81

+8

81

+9

+9

+6

琴平CC

78

39 39

38

38

◎ 78

78

21

20

18

+10大野　智史

田中　健司

仁志　和男

宮地　一輝

+9サンライズヒルズCC

16

19

17

シード

◎

琴平CC

+7

+6

宮谷　一敬

シード

15

12

14

13

山下　安亮

阿南CC

黒潮CC

笹垣　朋幸

8

石野　光雄

+6

スカイベイGC

◎

7

11

9

10

土佐山田GC +6

野島　博之

79

尾島　克典

シード

シード

渡辺　充 高松ゴールドCC +7

伊尾木　貴晴

79

36

34

松下　光広

40

鎌田　学

37 門田　浩 スカイベイGC

63

64

65

44

44

48

4387

88

OUT± 通過

◎+13 41

TOT.

6

4

76

40+6

-2

山本　峰司

一般

+4

阿南CC

TOT.

◎

40

◎

中西　智久

土佐山田GC

± 通過

郡戸　康貴

◎

78

シード

78

38

シード

78

+13

+15

32

3

琴平CC

錦山CC

前田　伸也 +6

シード竹内　和雄 +6

氏　名RANK

1 富田　武仁

2 香川　奈鷹

所　属

5

97

植田　晋也

満濃ヒルズＣＣ

鈴木　敏生88

本田　哲也

44

89

88

◎

◎

85

85

98

6847

69

41

86

+24

97

97

+24

40

川村　進一

グランディ鳴門GC36

41

シード

70 35

+2442 44

一般

一般

+14

38

+24

44

+25

40

48

45

石村　誠

野田　和彦

+25

一般

42

◎

48

86

◎

◎

88

44

◎

シード

川田　智也

琴平CC

38 一般

35

RANK 氏　名 所　属

33

81

IN

44

池知　直文 82

81

42

41

下元　貴文

岩田　光正

41

伊賀　美仁

31

三宅　信也

OUT

35

38

39

42

IN

82

シード

◎

39

39

81

81

37◎

41

44

47

48

40

40 黒岡　俊太郎4039

41

永野　智之

土佐CC

◎

一般

シード+9

39

78

80

38 40

+11 ◎

◎+10 42

+10

41

83 37

82

82

4182

40

50

49

45

42

+20

92

40

53 43

93

小笠原　光秀

54 川上　徹也

52

一般

琴平CC

55

一般

一般

福岡　佑己

43

54108

丸岡　克壽

+33

市川　秀夫

84

105

46

104

5446 85 +36

55

+32

46

40

4792

49

105

+33

グランディ鳴門GC36

+25

97

48

49

岩本　正寿

45

103

100

54

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

※順位にタイが生じた場合はカウントバックにより順位を決定。

※成績上位者に本戦欠場者が生じた場合は、次位を繰り上げる。

※シード、本戦辞退を除く40名が通過となっております。

Road to the CASIO WORLD OPEN


