## 第20回 黒潮カップ 成年男子 選考会② 黒潮アウト/黒潮インコース 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 スクラッチの部 成績表

Road to the CASIO WORLD OPEN アイノファックロドッジで表立																																			
成年男子の部																																			
RANK 氏名	所 属	±	通i	<b>過</b> TC	T. O	JТ	IN	RANK	Į	氏 名	所 属	±	通過	тот.	OUT	IN	RANK		氏 名	所 属	±	通過	TOT.	OUT	IN	RANK	氏	名	所	属	±	通過(	гот. (	I TUC	N
1 富田 武仁	一般	-2	0	7	0 3	5	35	31	下元	貴文	一般	+13	0	85	41	44	61	野村	·尚司	一般	+23		95	53	42										
2 香川 奈鷹	琴平CC	+4	シー	- <b>ド</b> 7	6 3	8	38	32	三宅	信也	琴平CC	+13	0	85	41	44	62	中越	浩徳	一般	+24		96	49	47										
3郡戸 康貴	阿南CC	+6	シー	- <b>ド</b> 78	3 4	0	38	33	川田	智也	一般	+14	0	86	44	42	63	専当	仁志	一般	+24		96	41	55										
4 竹内 和雄	錦山CC	+6	シー	-ド 78	8 4	0	38	34	染谷	和希	グリーンフィールGC	+14	0	86	42	44	64	川崎	卓巳	黒潮CC	+24		96	50	46										
5 前田 伸也	琴平CC	+6	0	7	3 3	9	39	35	鎌田	学	サンライズヒルズCC	+15	0	87	43	44	65	石村	. 誠	一般	+24		96	47	49										
6 山本 峰司	土佐山田GC	+6	0	7	8 4	0	38	36	松下	光広	土佐山田GC	+16	シード	88	44	44	66	本田	哲也	土佐CC	+24		96	46	50										
7 中西 智久	土佐山田GC	+6	0	7	3 3	8	40	37	門田	浩	スカイベイGC	+16	シード	88	48	40	67	川村	進一	パシフィックGC	+25		97	45	52										
8 山下 安亮	琴平CC	+6	シー	-ド 73	3 4	0	38	38	元谷	優太	琴平CC	+16	0	88	41	47	68	野田	和彦	阿南CC	+25		97	49	48										
9 石野 光雄	阿南CC	+6	0	7	3	9	39	39	伊賀	美仁	琴平CC	+16	0	88	43	45	69	鈴木	敏生	グランディ鳴門GC36	+25	シード	97	51	46										
10 伊尾木 貴晴	黒潮CC	+7	シー	- <b>ド</b> 79	9 3	9	40	40	黒岡	俊太郎	土佐山田GC	+16	0	88	40	48	70	原	雅夫	琴平CC	+25		97	50	47										
11 渡辺 充	高松ゴールドCC	+7	シー	- <b>ド</b> 79	9 3	7	42	41	宮﨑	敬一郎	スカイベイGC	+17	0	89	44	45	71	稲田	良吉	黒潮CC	+25		97	47	50		順位にダ	 イが生じ		 よカウン	<b>小バッ</b>	クにより	順位を決	<del></del> 快定。	
12 尾島 克典	サンライズヒルズCC	+8	シー	<b>-ド</b> 8	0 4	1	39	42	吉村	義理	サンライズヒルズCC	+17	0	89	44	45	72	石川	晃大	一般	+25		97	45	52		(成績上位								
13 野島 博之	スカイベイGC	+8	0	8	0 4	1	39	43	成岡	秀和	一般	+18	辞退	90	46	44	73	北原	阿貴延	道後GC	+26		98	46	52	*	シード、本	、戦辞退	を除く40:	名が通	過とな	っており	ます。		
14 宮谷 一敬	満濃ヒルズCC	+9	0	8	1 4	0	41	44	前川	清太	サンライズヒルズCC	+18	0	90	44	46	74	片岡	宏大	一般	+28		100	52	48										
15 笹垣 朋幸	一般	+9	0	8	1 3	9	42	45	石丸	雅章	高知GC	+18	0	90	43	47	75	増田	宙	エリエールGC	+29		101	46	55										
16 植田 晋也	土佐CC	+9	シー	<b>-ド</b> 8	1 4	1	40	46	竹内	譲	土佐山田GC	+19	0	91	44	47	76	竹森	敬往	琴平CC	+29		101	47	54										
17 岩田 光正	讃岐CC	+9	シー	- <b>ド</b> 8	1 3	9	42	47	福生	博之	JクラシックGC	+19	シード	91	44	47	77	池田	英司	サンライズヒルズCC	+30		102	45	57										
18 田中 健司	サンライズヒルズCC	+9	0	8	1 3	7	44	48	永野	智之	グリーンフィールGC	+19	0	91	43	48	78	松浦	勉	一般	+31	シード	103	49	54										
19 宮地 一輝	土佐山田GC	+9	0	8	1 3	9	42	49	竹田	啓一	錦山CC	+20	0	92	50	42	79	天造	豊彦	黒潮CC	+31	シード	103	46	57										
20 仁志 和男	土佐山田GC	+10	シー	- <b>ド</b> 8:	2 4	1	41	50	横井	孝司	一般	+20	0	92	45	47	80	佐竹	正望	土佐山田GC	+31	シード	103	49	54										
21 大野 智史	サンライズヒルズCC	+10	シー	- <b>ド</b> 8:	2 4	1	41	51	小野	剛由	タカガワ新琴南GC	+20	0	92	46	46	81	市川	秀夫	グランディ鳴門GC36	+32		104	48	56										
22 池知 直文	土佐山田GC	+10	0	8:	2 4	2	40	52	福岡	佑己	琴平CC	+20	0	92	45	47	82	正岡	誠基	一般	+33		105	52	53										
23 尾崎 隆行	一般	+10	0	8:	2 4	2	40	53	岩本	正寿	一般	+20	0	92	43	49	83	丸岡	克壽	一般	+33		105	46	59										
24 平間 正浩	阿南CC	+10	0	8:	2 4	0	42	54	川上	徹也	一般	+21	0	93	50	43	84	秋山	仁男	一般	+33		105	55	50										
25 山川 正秀	琴平CC	+11	0	8:	3 3	7	46	55	小笠	原 光秀	一般	+21	0	93	46	47	85	熊澤	孝則	土佐CC	+36		108	54	54			日月	诗 令	和	7 年	8 月	3 日	(日)	
26 中平 幹夫	一般	+12	0	8-	4 4	1	43	56	吉田	達也	一般	+21	0	93	44	49	86	長瀬	省二	一般	+40		112	60	52			会場	揚 K	o c h	i黒衤	朝カン	トリー	・クラブ	
27 中澤 克水	土佐山田GC	+12	0	8-	4 4	2	42	57	岡村	淳	土佐山田GC	+21	0	93	43	50	87	小林	潔	サンライズヒルズCC	+40		112	58	54				(	6890y	yead	par72	2 rate	e73.5 )	
28 平山 卓也	一般	+13	シー	<b>-ド</b> 8	5 4	2	43	58	濱田	一利	一般	+22		94	50	44	88	弘田	大輔	土佐CC	+40		112	55	57			主化	崔 K	осh	i黒衤	朝カン	トリー	・クラブ	
29 岩井 聡光	一般	+13	0	8	5 4	3	42	59	多田	幸治	琴平CC	+22		94	50	44	89	山脇	大吾	一般	+49		121	60	61				K	U ′	T V	テ	レビ	高 知	
30 藤田 大樹	グリーンフィールGC	+13	シー	-ド 8	5 4	3	42	60	窪川	守	土佐山田GC	+22		94	42	52	棄権	吉岡	英輝	グリーンフィールGC												競技	委員長	森 勲	